ThIBA PECITYBJIMKAHBIH UA3AA
JTOKTAAJ

[TPABUTEJIbCTBO PECITIYBJIMKU ThIBA
INHOCTAHOBJIEHUE

ot 16 centsiOpst 2020 r. Ne 448

r. KbI13b11

O BHeceHMH M3MEHEHHUI B OCTAHOBJICHHE
IIpaBuTenbcTBa PecnyOsmmkn TriBa
ot 31 oxkTsa0ps 2017 r. Ne 486

B cootBerctBum ¢ 3akoHamu Pecrnyonmuku TeiBa ot 19 mrons 2020 r. Ne 618-3PT
«O BHeceHuu usmeHeHud B 3akoH PecnyOmuku TeiBa «O pecnyOnmKaHCKOM Oromkere
PecriyOnuku TeiBa Ha 2020 roxm w Ha mmanoBbii mepuon 2021 u 2022 romoB» U OT
2 nexkadbpst 2019 r. Ne 555-3PT «O pecnyOnukanckom Oropkere PecnyOnuku ThiBa Ha
2020 rox u Ha iaHoBbid niepuoa 2021 u 2022 ronos» [lpaBurensctBo Pecnyonvku TriBa
I[TIOCTAHOBJIAET:

1. Buectu B mnoctaHoBieHue IlpaBurennbctBa PecnyOnuku TeiBa oT 31 okTa0ps
2017 r. Ne 486 «OO06 yTBep>KIEHUU TOCYIAPCTBEHHOW Mporpammbl PecnyOnuku ThiBa
«OCHOBHBIEC HaIpPaBIEHUS Pa3BUTHsS OPraHOB 3alMCHU AKTOB TPa)XIAHCKOTO COCTOSHUSA
PecnyOonmku TriBa Ha 2018-2020 rone» (nanee — [Iporpamma) cneayromiye U3MEHEHHUS:

1) B mOCTaHOBJIECHUH:

a) B HaumeHoBaHuM U psl «2020» 3amenuts nudppamu «2023y»;

0) B nynkre 1 mudpst «2020» 3amenuts mudpamu «2023y;

B) B myHKTe 4 cnoBa «Hynan-oona A.M.» 3amenuts cinoBamu «OwHa A.I.»;

2) B IIporpamme:

a) B HaumeHoBaHuM U psl «2020» 3amenuts mudpamu «2023»;

0) B macniopte [IporpamMmsi:

B HaMeHOoBaHUM [UGpPhI «2020» 3ameHuTh nudpamu «2023»;

B no3uiun «Hanmenoanue» udpsl «2020» 3amenuts mudpamu «2023»;
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B MO3ULIKU «DTanbl U cpoku peanuzanuu [Iporpammeny mudpsr «2020» 3aMeHUTH
udpamu «2023»;
no3utri0 «O0BeMbl OFOXKETHBIX aCCUTHOBaHMN [IporpaMMbl» M3JI0KUATH B CIIEdy-
FONIEN PEaKIINU:

«O0BeMBI  OIOKETHBIX
ACCUTHOBaHUMU IIpo-
rpaMMBbI

— o0muit 06vem ¢puHancupoBanus [Iporpammer Ha 2018-2023 roxsrl

coctapiseT 210784,4 Teic. pyOsel, B TOM ducie:

2018 rog — 38211,7 ThIC. pyOIeii;

2019 roxg — 43090,1 ThIC. pyOIIEi;

2020 rox — 35916,9 ThIC. pyOIIeii;

2021 rox — 29934,9 teIc. pyoOIICi;

2022 ron — 31815,4 ThIC. pyOIeii;

2023 rog — 31815,4 ThIC. pyOneii,

U3 HUX U3 pecriyonankaHckoro Oromkera Pecriyonuku TriBa:

2020 r. — 594,9 TeIC. pyOIIEi;

3a cueT cpeAcTB (eaepanbHOro Orkera (eauHas CYOBCHIIUS
oromxeram cyobekToB Poccuiickoit denepanun):

2018 rox — 38211,7 ThIC. pyOIICiH;

2019 rog —43090,1 TbIC. pyOII€ii;

2020 rox — 35322,0 ThIC. pyOIIeii;

2021 rog —29934,9 ThIC. py0OIeii;

2022 ron — 31815,4 ThIC. pyOIIeii;

2023 rox — 31815,4 ThIC. pyOmeii.

O0bem (unancupoBanus [IporpamMmbl MOXKET OBITH yYTOYHEH B
MOpsIKE, YCTAHOBIEHHOM 3aKOHOM O OIOJKeTe Ha COOTBETCTBY-
omuii  (GUHAHCOBBIA TOJ, MCXOAS M3 BO3MOXKHOCTEH Oro/kera
Pecniy6nuku ToiBay;

B no3uiuu «Oxugaembie pe3ynbrarhl peanu3anuu [Iporpammeny mudpsr «47600»
3ameHuTh mudpamu «112500», mudpsr «84000» 3amenuts mudpamu «202400», mudpsi
«37» 3ameHuTh UPpamu «34», nudpsl «7152» 3amenuts nudppamu «14602»;

3) B paznene 11 «OcHOBHBIC LIENH, 3aJIa4M U dTArbl peaau3anuu [IporpaMmmbDy:

a) uudpsl «2020» 3amenuTh nudpamu «2023»;

0) Tabnuny 5 «Ilokazarenu (MHAUKATOPHI) MPOTPAMMbBDY H3JIOKHUTH B CJICIYIOIICH

PCIaKIIVH:
«Tabnuma 5
[Tokazarenu (MHAUKATOPBI) TPOTPAMMBbI
HanmenoBanue Enu- 3HaueHus MoKa3aTenen
IMOKa3aTeirs HHUIIA 2017 rox 2018 r. 2019 r. 2020 r. 2021 r. 2022 r. 2023 r.
(uHOMKaTopa) n3Me- (6azo-
peHust BBIif)
1. KonmuecTBo 3a- | €IMHUII 16000 17000 15300 15900 16000 16100 16200
PErHCTPUPOBAHHBIX (112500)
aKTOB I'PaKIaHCKO-
IO COCTOSIHHS




HaumenoBanue
IMOKa3aTeis
(naIMKaTopa)

Enu-

HMIIA

H3Me-
peHus

3HaueHud moKa3zaTenen

2017 roxm
(6a30-
BBIN)

2018 r.

2019 .

2020 r.

2021 r.

2022 .

2023 r.

2. KoimnuecTtBo co-
BEPIICHHBIX IOPH-
JAYECKHU 3HAYUMBIX
JeUCTBUI

€INHHUILL

28000

30000

27000

29200

29300

29400

29500
(202400)

3. Kommaectso 3a-
MHCeil akTOB Irpax-
JaHCKOTO COCTOS-
HUSl, KOHBEPTHPO-
BaHHBIX (mpeobpa-
30BaHHBIX) B (Op-
MY DIIEKTPOHHBIX
JTOKYMEHTOB, HH-
(dhopmartus u3 Ko-
TOpBIX paHee ObLia
nepeBezieHa MOJTHO-
CTBIO MJIM 9aCTH4-
HO B 3JIEKTPOHHYIO

popmy

€IMHMAILL

193 817

149035
(342 852)

193750
(536 602)

44647
(581 249)

4. KonmuuecTBo 3a-
MUCEN aKTOB IPAXK-
JAHCKOTO COCTOS-
HUS1, KOHBEPTHPO-
BaHHBIX (TIpeodpa-
30BaHHBIX) B (Op-
MY DIIEKTPOHHBIX
JOKYMEHTOB, HH-
¢dbopmanus u3 Ko-
TOPBIX paHee He
NePEeBOINIIACH B
3JIEKTPOHHYIO

dopmy

€IMHMNILL

156822

120630
(277 452)

156822
(434 274)

36192
(470 466)

5. [lonsa pacxomoB
Ha OPraHU3aIHIo
JIeSITEIBHOCTH Op-
ranoB 3AI'C pec-
myOJIMKY OT 001IeH
CYMMBI HaIpaB-
JICHHBIX CYOBEHITHIA
n3 (henepambHOTO
OrojKera

po-
LIEHTOB

100

100

100

100

100

100

100

6. YpoBeHs yno-
BJICTBOPEHHOCTH
HaCeJIeHHUsI yCIIyra-
MU B cepe Tocy-
JAPCTBEHHOU peru-
CTpaluy aKTOB
IPaXIaHCKOTO CO-
CTOSHUA

npo-
IICHTOB
orIpo-
IIICH-
HBIX

90

90

90

90

90

90

90




HaumenoBanue
IMOKa3aTeis
(uHOMKaTopa)

Enu-

HMIIA

H3Me-
peHus

3HaueHud moKa3zaTenen

2017 rox
(6a30-
BBIN)

2018 r.

2019r.

2020 r.

2021 r.

2022 r.

2023 r.

7. Jlons npenmuca-
HUH 00 yCTpaHEHHUH
HapyIIEHUN 3aK0-
HojarenbscTBa Poc-
cuiickoit dexaepa-
IINU, BHECEHHBIX
TEPPUTOPUATLHBI-
MU opraHamu Mu-
HUCTEPCTBA IOCTH-
nuu Poccuiickon
denepanuu, B 00-
IeM KOJMYECTBE
MIPOBEAEHHBIX MPO-
BEPOK

po-
LIEHTOB

40

40

38

37

36

35

34

8. Jlons HeHamoro-
BBIX JJOXOJOB

THIC.
pyOuneii

2384

2384

2384

2384

2400

2500

2550
(14602)

B) B a03arie aBeHaaatoM cioBa «2019 roma» 3aMmeHuTh ciioBaMu «2020 romy;

4) B paszmene III «Cucrema (mepedyeHb) MNPOTPAMMHBIX MEPONPHUITHIY LHHUPPHI
«2020» 3amenuTb nudpamu «2023»;
5) paznen IV «O06ocHOBaHWEe (MHAHCOBBIX W MaTEPUANBHBIX 3aTpar» W3JIOXKHUTH B

CIEYIOLIECH PeaaKIUu:

«IV. ObocHOBaHNE (PMHAHCOBBIX U MAaTEPUAIIbHBIX 3aTPAT

O6mmit o6bem (unancupoBanusi [Iporpammer Ha 2018-2023 TOaBI COCTaBISIET
210784,4 teIC. pyOJIei, B TOM UuCIIE:

2018 roq — 38211,7 TBIC
2019 rox — 43090,1 TBIC
2020 rox — 35916.9 tBIC
2021 rox — 29934,9 tBIC
2022 rox — 31815,4 twIC
2023 rog — 31815,4 TBIC

. pyOueii;
. pyOueii;
. pyOueii;
. pyOuneii;
. pyOneii;
. pyOuieit,

U3 HUX U3 pecnyOiaukanckoro Orwomxkera Pecriyonvku ToiBa:
2020 1. — 594,9 thIC. pYyOICH;
3a c4eT cpeAcTB denepaibHOro OrokeTa (eIrHas CyoOBeHIMS OrKeTaM CyObeK-
toB Poccuiickoit denepannn):

2018 roq — 38211,7 TBIC
2019 rox —43090,1 TBIC
2020 roxg — 35322,0 TBIC
2021 rox — 29934,9 tBIC
2022 rox — 31815.4 tBIC
2023 rox — 31815.4 tBIC

. pyOnei;
. pyOueii;
. pyOueii;
. pyOueii;
. pyOueii;
. pyOneit.

~
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O0bem ¢dunancupoBanusi [IporpaMMbl MOKET OBITh YTOYHEH B MOPSIAKE, YCTAHOB-
JIEHHOM 3aKOHOM O OOJIPKE€TE€ Ha COOTBETCTBYIOIIUNA (PUHAHCOBBIA T'0J, UCXOJS U3 BO3-
MOKHOCTeH OrokeTa Pecniybnuku ThiBa.

ITocranoBnenneM IIpaButensctBa Poccuiickoit @eneparuu ot 27 mapra 2013 .
Neo 275 yrBepxknens! [IpaBuna popmupoBanus u npeaoctaBieHus U3 denepaibHOro 0101-
KeTa eIMHOU CyOBeHIMU OromkeTaM cyobekToB Poccuiickoit denepanuu (nanee — Ilpa-
BUJIA).

B cootBercTBuM ¢ myHkTOM 14 [IpaBun o6beMbl pacxooB Oromkera cyonrekta Poc-
curickon denepanny Ha OCYIIECTBICHUE NIEPEAAHHBIX OPTraHaM r'OCYIapCTBEHHOM BJIACTH
cyonexToB Poccuiickoit denepannu nomHomounit Poccuiickoit denepanuu, B 1enax ¢pu-
HAHCOBOTO 00€CIIEUEHUS KOTOPBIX MPETYCMOTPEHBI CyOBEHITNH, (DOPMUPYIOIIHE CIUHYIO
CyOBEHIIHIO, OMPENCISIIOTCS 3aKOHOM CcyObekTa Poccuiickoit denepannu o Oromkere
cyowekra Poccuniickoit denepanum.

B cimydae He0OX0IUMOCTH yKa3aHHbIE 00BbEMBI pacxoioB Oromkera cyobekTa Poc-
curickoil denepanny Ha OCYIIECTBICHUE MEPENAHHBIX OpraHaM IoCyJJapCTBEHHOU BIIACTH
cyonrektoB Poccuiickoii @eaepanuu nonHoMounii Poccuiickoit denepanyii MOryT OBITH
MEPECMOTPEHBI TyTEM BHECEHUS M3MEHEHU B 3aK0H cyObekTa Poccuiickoit denepamuu o
oropkete cyobekTa Poccuiickoit denepaiuu.y;

6) mpunoxenue Ne 1 k [IporpaMmme U3N0XKUTH B CIIETYIONIEH pelaKIINM:

«IIpunoxenne Ne 1
K TOCyapCTBEHHOM mporpamme PecryOnuku
TriBa «OCHOBHBIE HAIIPABJICHUS Pa3BUTHUS
OpPTaHOB 3aIlMCH AKTOB I'PAXKIAHCKOTO
cocrosinus PecniyOnuku TriBa
Ha 2018-2023 roap»

CBEAEHUA
0 MoKazaTeJsiX (MHIUKATOpax) peaanu3aun
rocyaapcTBeHHoM nporpammel Pecniyonuku TriBa
«OCHOBHBIC HAIIPABJICHHS PA3BUTHUS OPTAHOB 3aITMCH AKTOB
rpaxxaanckoro coctostaus Pecrryonuku TeiBa Ha 2018-2023 roasn»

HammenoBanne | Enunmnia 3HaueHUs NoKa3aTelei
MoKa3aTes usmepe- | 2017 rox 2018 r. 2019 r. 2020 . 2021 r. 2022 r. 2023 r.
(maaEKaTOpa) HUS (6a3o0-
BEIN)
1. KosmmuecTBo € IUHUI] 16000 17000 15300 15900 16000 16100 16200
3apETUCTPUPO- (112500)
BAHHLIX aKTOB
TPaXTaHCKOTO
COCTOSTHHSI




HaumenoBanue
IMOKa3aTeis
(uHOMKaTopa)

Ennnunia
n3Mepe-
HHS

3HaueHud moKa3zaTenen

2017 ron
(6a3o0-
BEIi1)

2018 r.

2019 .

2020 .

2021 r.

2022 .

2023 r.

2. KomnuectBo
COBEPIIECHHBIX
IOPUTUYECKU
3HAUYMMBbIX JIeHi-
CTBHH

€INHHNILL

28000

30000

27000

29200

29300

29400

29500
(202400)

3. KomuuecTBo
3aIMCeN aKTOB
IpaXXJaHCKOTO
COCTOSIHUS,
KOHBEPTHPO-
BaHHBIX (IIpe-
00pa30BaHHBIX)
B (hopMy 3I1eK-
TPOHHBIX OKY-
MEHTOB, UH-
hopmanus u3
KOTOPBIX paHee
ObLi1a repese;ie-
Ha MTOJTHOCTBIO
WJIN 4YaCTUYHO B
ANEKTPOHHYIO

bopmy

€IMHMNI]

193 817

149035
(342 852)

193750
(536 602)

44647
(581249)

4. KonnuecTBo
3aIKUCEN aKTOB
TpaXkJJaHCKOTO
COCTOSIHUS,
KOHBEPTHPO-
BaHHBIX (TIpe-
00pa30BaHHBIX)
B (hopMy 3I1eK-
TPOHHBIX JIOKY-
MEHTOB, UH-
hopmanus u3
KOTOPBIX paHee
HE M1epeBOJIU-
Jach B 3JIEK-
TpoHHYIO (op-
My

€INHMNILL

156822

120630
(277 452)

156822
(434 274)

36192
(470 466)

5. Hons pacxo-
JIOB Ha OpraHu-
3aIIHI0 IEATENh-
HOCTH OPTaHOB
3ATI'C pecmy©6-
JIUKY OT oO0IIei
CYMMBI HaIlpaB-
JICHHBIX CyO0-
BeHIUH u3 de-
JEPABLHOTO
Oro/mKeTa

MIPOIICH-
TOB

100

100

100

100

100

100

100




HaumenoBanue
IMOKa3aTels
(uHOMKaTopa)

Enqunura
n3Mepe-
HHUS

3HaueHud moKa3zaTenen

2017 ron
(6a3o0-
BEIi1)

2018 r.

2019 .

2020 .

2021 r.

2022 r.

2023 r.

6. YpoBeHn
YIOBJIETBOPEH-
HOCTH HaceJe-
HUS YCITyT'aMH B
cepe rocynap-
CTBEHHOU peru-
CTpaIliu aKTOB
TPaXXTaHCKOTO
COCTOSTHUSI

MPOLICH-
TOB OTIPO-
Ompo-
MICHHBIX

90

90

90

90

90

90

90

7. Jons mpen-
nucanuit 00
yCTpaHeHHH
HapyLIEeHUH 3a-
KOHOJIaTeJIbCTBA
Poccuiickoit
depnepauuu,
BHECCHHBIX
TEepPUTOPHUAIIb-
HBIMH OpTaHAMHU
MunucrepcTBa
roctuimu Poc-
cuiickoii Depe-
parm, B o0Iem
KOJIMYECTBE
MIPOBEICHHBIX
MTPOBEPOK

MPOLICH-
TOB

40

40

38

37

36

35

34

8. [lonsa HeHa-
JIOTOBBIX JOXO-
JIOB

THIC. pyO-
nen

2384

2384

2384

2384

2400

2500

2550
(14602)

7) B mpwitoxkenun Ne 2 x IIporpamme miudpst «2020» 3ameHuTh 1tudpamu «2023x;

8) npunoxenust Ne 3-4 x [IporpaMMe U3I0KUTH B CIICAYIOMIEH pPeIaKIInu:



3aMKCH aKTOB TPAXTAHCKOTO cocTostHus PecyOmmku TriBa Ha 2018-2023 roapn

PECYPCHOE OBECIIEYEHHUE
Y IIPOTHO3HAs OLICHKA PAaCXOJ0B Ha PEAU3aliIO LIEJIed rOCYapCTBEHHOU
nporpammsel PeciyOnriku TriBa « OCHOBHbBIE HAIIpaBJICHUsS Pa3BUTHS OPTAaHOB

«IIpunoxenne Ne 3
K TOCyapCTBEHHOM Mporpamme PecryOauku
TriBa «OCHOBHBIC HAMPABJICHUS PA3BUTHUS
OpPTaHOB 3aIMCH aKTOB I'PAKIAHCKOTO COCTOSIHUS
Pecnybnuku TriBa Ha 2018-2023 rogsn»

(TBIC. pYyOIIEiT)

HaumenoBanue Hcrounuku Ob6pem B TOM YHCJIE IO FoJIaM Cpoku | OtBercTBeHHBIE 32 | OKMIaeMbIi
MEPOIPHUSITHUS ¢uHaHcupo- | pUHAHCH- 2018 2019 2020 2021 2022 2023 HCIIOJTHE- UCIIOJTHEHHE pe3yibTaT
BaHUS poBaHwus, HUS (mocTmxenue
BCETO TUTAHOBBIX TO-
KaszaTeneil)
I. Obecnieuenue op- | HTOrO 210784,4 | 382117 43090,1 35916,9 29934,9 31815,4 31815,4 2018- | Ymopasienue obecrieueHune
Tra”Hu3aIuy JIes- dbenepanprbrii | 2101895 | 38211,7 43090,1 35322,0 29934,9 31815,4 31815,4 2023 rr. | 3AI'C PecniyOnu- | opranuzanuu
TEJIBHOCTH OPTaHOB | OIOKET ku TriBa JeSITEITBHOCTH
3AI'C Pecniybnuku | (exunas cy6- (AreHTtcTBO) opranoB 3AI'C
TriBa BEHIN Or0- Pecmy6uku
KeTam CcyOb- TriBa Ha 100
extoB Poc- IIPOLICHTOB
cuiickoi de-
Jiepalyn)
pecyOnu- 5949 - - 5949 - - -
KaHCKUH
OIOIKET

MECTHBIN
OrOKET




HaumenoBanue
MEpOTIPUATHS

HWcrounuku
(huHAHCHPO-
BaHUs

Ob6pem
(dhuHaHCH-
poBaHHS,

BCETO

B TOM YHCJIC I1I0 TOJJaM

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Cpoxu
UCTIOJTHE-
HUS

OTBETCTBEHHBIE 3a
HCITOTHEHUE

OXunaeMelit
pe3yibTaT
(mocTmxeHue
[JIAHOBBIX I10-
Ka3aTesei)

BHEOIOIKET-
HBIC CPEJICTBA

Bcero no IIpo-
rpaMMe

UTOTrO

210784,4

38211,7

43090,1

35916,9

29934,9

31815,4

318154

(dhenepanbHBII
OroIKET
(emmuas cyo-
BeHIUA OFOI-
KeTam CyOn-
ekToB Poc-
cuiickoit De-
JIepaIim)

210189,5

38211,7

43090,1

35322,0

299349

31815,4

31815,4

pecnyoiu-
KaHCKUH
OIOIKET

594,9

594,9

MECTHBIN
OIOKET

BHEOIOKET-
HBIE CpPEJICTBA
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[Ipunoxenune Ne 4
K TOCYIapCTBEHHOM MporpaMme PecryOnuku
TriBa «OCHOBHBIC HAMPABJICHUS PA3BUTHS
OpPTaHOB 3aIlMCH aKTOB TPaXKIAHCKOTO COCTOSHUSI
Pecny6nuku TriBa Ha 2018-2023 rogsn»

KOMIJIEKCHBIN [UTAH
[0 peaju3aluyd MEPONPUITHI rOCyJapCTBEHHOM nporpaMmMbl PecryOnnku TriBa
«OCHOBHBIE HaIIPABIICHUS PA3BUTHUS OPTraHOB 3aAIIMCH AKTOB IPAXKIAHCKOTO
coctostaus Peciy6mku TreiBa Ha 2018 - 2023 roab»

HanmenoBanue HaumenoBanue meponpusituii no | Cpoxu uc- OTtBercTBEH- OsxuniaeMblil pe3ysbTaT (JJOCTUKEHUE IJIAHOBBIX ITOKa3aTesei)
MEpOTNPUATUS peanu3aly OCHOBHBIX MEPOIPU- | TOJHEHHUS | HbIE 3a UCHOJ-
ATUH TOATIPOTPAMMBI HEHHE
1. OGecnieuenue o0ecriedeHrne OpraHu3aliy Jaes- exeMmecsu- | YrpaBieHue KOJIMYECTBO 3apETUCTPUPOBAHHBIX aKTOB IPAXKIAHCKOTO COCTOSIHUS —
MTOBBIIICHUS 3~ tenbHOCTH opranoB 3AI'C Pec- HO JI0 5 3AI'C Pec- 112500;
bexTuBHOCTH Aes- | myonuku ThiBa: qucia ny6nuky ThiBa | KOJIMYECTBO COBEPIICHHBIX IOPUAMUYECKU 3HAUUMBIX JeHCTBUI —
TEJIbHOCTU OPTaHOB | - IOBBIIIEHHE KaUyeCcTBa U Onepa- (AreHTCTBO) 202400;

3AI'C PecniyOnuku
TeiBa

TUBHOCTH NPEAOCTaBIECHUS TOCY-
JAPCTBEHHBIX YCIIYT B chepe roc-
YIApCTBEHHOW PEruCTpPaLNM AK-
TOB T'PAXKJTAHCKOTO COCTOSIHUS K
2023 r;

- CO3/IaHHE €IMHON PETNOHAIBHOU
3JIEKTPOHHOMN 0a3bl TaHHBIX CO-
JeprKallnuX 3aluCcH aKTOB IPaXK-
JAHCKOT'0 COCTOSIHUSA 3a IIEPUO/ C
1926 roma no 2015 ron

B vactu co3znanus nogHOM 3JeKTPOHHOM 0a3bl 3amucei akToB 3a ¢ 6a-
30BbIM 2017 1., 2018-2020 rr. miaHupyercs J0CTUYb LIEJIEBBIX MOKa-
3aresiedt v (wn) naaukaropos [Iporpammst:

KOJIMYECTBO 3aIUCEH aKTOB IPAXKTAHCKOTO COCTOSTHHS, KOHBEPTHPO-
BaHHBIX (IIpeoOpa30BaHHbBIX) B POPMY JIEKTPOHHBIX JOKYMEHTOB,
uHpOpMaNUs U3 KOTOPHIX paHee He MEePEBOAMIIACH B AIIEKTPOHHYIO
dbopmy, — 470466;

KOJIMYECTBO 3aIUCEH aKTOB IPAXKTAHCKOTO COCTOSIHHSI, KOHBEPTHPO-
BaHHBIX (IIPe0oOpa30BaHHbBIX) B POPMY JIEKTPOHHBIX JOKYMEHTOB,
nH(popMalrs U3 KOTOPBIX paHee Oblia MepeBe/ieHa MOJTHOCThIO WITN
YAaCTUYHO B AJIEKTPOHHYIO hopmy, — 581249
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2. Pa3mecTuth HacTosmee nmocraHoBieHne Ha «OQUITMATPHOM HWHTEPHET-TIOpTAe
MpaBOBOM MHGOpMAHIY (WWW.pravo.gov.ru) u odpunuaabaoMm caiite Pecrryonuku TeiBa B
WH(})OPMAITMOHHO-TEJICKOMMYHUKAIIMOHHOH ceTH «IHTepHeT.

[TepBoiit 3amectutens [Ipencenarens

[IpaButennscTBa Pecniybnuku TriBa A. Bpokept

ynpasnexns
AOKYMEHTAUUOHHOTO
obecneseHns




